ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июля 2015 года                                                    №  89/22

г. Ессентуки

О регистрации  Крупельницкой Галины Владимировны доверенным лицом,

назначенным кандидатом в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 12 Ермакова Сергея Николаевича

В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей 17 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в

органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки  от 23.06.2015 № 79/4 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Совета города Ессентуки 13 сентября 2015 года на территориальную избирательную

комиссию города Ессентуки» территориальная  избирательная комиссия города

Ессентуки,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Крупельницкую Галину Владимировну, 1957 года рождения,

председателя ТОС №4, проживающую в городе Ессентуки Ставропольского края,

доверенным лицом, назначенным кандидатом в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Ермаковым Сергеем

Николаевичем.

2. Выдать  Крупельницкой Галине Владимировне  удостоверение установленного

образца.

Председатель                                     М. А. Шедиков

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина